
ISOLDA krém na ruce 100ml. Regenerační s Aloe
Vera

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

5.5.2025 21:46
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001030 
Jednotka ks 
Balení 25 

Právě spojení dvou účinných látek extraktu z aloe a D-
panthenolu dává vzniknout vyváženému krému s
vynikajícími vlastnostmi. Díky zvýšenému 5-ti % obsahu
aloe, která je známa svými příznivými účinky na pokožku,
a D-panthenolu, který pokožku zvláčňuje a pomáhá ji
zklidnit, má krém výborné regenerační a ochranné
vlastnosti, dobře se vstřebává a zanechává pokožku
jemnou a vláčnou.

EXTRAKT ALOE je získáván šetrným sušením šťávy z aloe
pravé (Aloe vera; Aloe barbadensis), jejíž užití jako léčivé
rostliny je zaznamenáno již ve starém Egyptě. Rostlina
obsahuje velké množství aktivních látek, nejčastěji je však
používána samotná dužnina listu. Je známo, že aloe
pomáhá stimulovat regeneraci buněk, má výrazné
hydratační, protizánětlivé účinky a napomáhá při léčení
kožních problémů, proto je hojně používána zejména v
kosmetice.

D-PANTHENOL je synteticky získávaná olejová látka tzv.
provitamin B5, který se až v organizmu přeměňuje na
důležitý vitamin B5. Pro své zklidňující, regenerační a
hydratační vlastnosti je používán nejen v kosmetice, ale i
ve farmacii. Nejčastěji jej najdeme ve vlasové kosmetice,
v kosmetice po opalování, v ochranných a regeneračních
krémech.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Aloe Vera

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá
- Účinek: regenerační, hydratační, zklidňující
- Vůně: Aloe Vera
- Obsahuje: extrak z Aloe Vera, D-panthenol
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

